MANTTA-VILPPULAN KAUPUNKI
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Tietohallinto myyntitulot muutosTA
Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

MuutosTA TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT

Henkilostokulut

Sivistyspalv Valmistavopetus muutosTA
Sivistyspalv Varhaiskasvatus muutosTA
Palvelujen ostot

Sivistyspalv TAMK sopimus muutosTA
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Tietohallinto laitelunastus muutosTA
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT

MuutosTA TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE/JAAMA

MuutosTA TOIMINTAKATE
Verotulot

Veroennuste muutosTA

MuutosTA VEROENNUSTE
Valtionosuudet

Vos muutosTA

MuutosTA VOS

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

MuutosTA VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS

Muutos TA
2024

1080740,00
55000,00
331800,00
786 510,00
2903 190,00
5157 240,00
5212 240,00

-16 286 350,00
-71400,00

-22 300,00
-5187 350,00
-30 000,00
-3304 510,00
-36 000,00
-1517 870,00
-448 940,00
-26 745 020,00
-26 585 320,00
-21642 780,00
-21 373 080,00
24 251 000,00
1500000,00
25751 000,00
653 540,00

65 443,00

718 983,00

100 000,00
115 000,00
-527 000,00

-312 000,00
2949760,00
4784 903,00

-2573070,00

-2573070,00
2211 833,00




